
湘南学院报废资产处置公开竞价成交公告

湘南学院报废资产处置公开竞价项目于 2024 年 9 月 4 日评审结束，现将评审

结果公告如下：

一、项目基本情况

项目名称：湘南学院报废资产处置

竞价代理机构：湖南材信招标代理有限公司

委托代理编号：HNGP-CX2024-046

发布公开竞价公告时间：2024 年 8 月 29 日

竞价时间：2024 年 9 月 4 日下午 15:30（北京时间）

二、评审结果：

包号 排 名 竞价人名称 报 价

包一

第一成交候选人 长沙志成再生资源回收有限公司 ￥118668.00

第二成交候选人 广州剑锋废品回收有限公司 ￥108300.00

第三成交候选人
铜陵市浩天再生资源科技股份有限

公司
￥108000.00

包二 由于资格性合格的投标人不足三家，做无效投标处理

三、评审小组成员

邓胜军（组长）、王岐本、黄健全

四、竞价项目联系人姓名和电话

校方：湘南学院

联系人：袁老师

电话：0735-2653229

地址：郴州市苏仙区郴州大道 889 号

竞价代理机构：湖南材信招标代理有限公司

联系人：郭维刚

电话：0735-2112188，13762562134

地址：郴州市北湖区南岭大道 968 号大华天都 2栋 1106 室

五、参与竞价活动的单位如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起三个

工作日内，以书面形式向我校纪检监察处（监督电话：0735-2653030）或资产与

实验室建设管理处（0735-2653229）提出质疑。


